1 $ $Lápiz negro / escritura / HB N°2 MARCA: Penmac 19.360,00320,00 60,50

2 $ $Goma de borrar lápiz / escolar / blanca MARCA:
FILGO

30.588,80320,00 95,59

5 $ $Regla plástica / transparente / 20cm de largo
MARCA: ACOGEO

32.912,00320,00 102,85

SON PESOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA CON 80/100

$ 82.860,80

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. JOSÉ HERNÁNDEZ.DIRECCIÓN DE DEPORTES Y
COMPROMISO UNIVERSITARIO.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 555 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.9.2.0000.1.21.3.4